2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Восемьдесят третье заседание

РЕШЕНИЕ № 97_
21 декабря 2023 года

г. Верхняя Тура

О рассмотрении отчета председателя Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура о проделанной работе и достигнутых результатах в 2023 году
В соответствии с пунктом 9.1. Решения Думы Городского округа Верхняя Тура от 19.09.2018 № 106 «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Городском округе Верхняя Тура на постоянной основе», заслушав председателя Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура Н.В.Демину о проделанной работе и достигнутых результатах в 2023 году, учитывая заключение депутатской комиссии по экономической политике и муниципальной собственности от 14.12.2023 № 56,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Назначить выплату единовременного денежного поощрения председателю Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура за образцовое выполнение должностных обязанностей, качественное и своевременное их исполнение, творческий подход и проявление инициативы, обеспечивающие эффективность работы Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура в размере двух окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения за настоящим решением возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Орлов М.О.).

Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

И.Г. Мусагитов

«___»__________ 2023 год